Сторони, керуючись частиною 6 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 №
922-УІІІ та пунктом 9.3 розділу 9 Договору,
домовились внести зміни в п. 2.3 в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми визначеної в договорі
на 2022 рік,, та збільшити суму договору на 78
807,36 грн (сімдесят вісім тисяч вісімсот сім грн.,36
коп.)